
 

Årsmelding Etnedal historielag for 2022  

Leder: Jorunn W. Steinsvoll   

Kasserer: Toril Grønbrekk 

Nestleder/skriver: Ingun Kompen 

Styremedlemer: Ola Breien, Malvin 

Rønsmoen, Håkon Lie og Arne Melvin 

Nygård. 

Varafolk: Tutta Solberg, Tormod Møller og 

Jan Røbergshagen. 

Valgkomite: Jon Olav Espeliødegård og Anne 

Marit Stensæter   

Revisor: Jan Arild Berg  

 

Årsmøtet i 2022: ble holdt 6. april på Frivilligsentralen, med 12 frammøtte.  

Laget har 76 medlemmer. 
Aktiviteter i 2022: 

Blåflat Gard: Laget har en representant i stiftelsesstyret. Det er også opprettet et 

vennelag. 

Krigsminner: Ny oppslagstavle ved Stasjonsveen er satt opp. Samarbeidet med Knut 

Werner Hagen og kulturkontoret fortsetter, i forbindelse med oppsetting av tavler ved 

Tonsvatnet og på Bruflat. 8. og 17. mai vart tradisjonelt markert med beplantning på 

minnesteder for krigen 1940-1945.  

Flaggfjell: Arbeid med skilt til Flaggfjellet, ved Etna camping fortsatte. Vi har tidligere fått 

oversatt info. om Bergflagget til flere språk: norsk, engelsk, tysk, nederlandsk, fransk og 
finsk. Dette året kom også spansk oversettelse.  
Breiesleiren: Arbeid i Breiesleiren pågår. Vi fikk Lenningen-midler fra kommunen til å 

bygge do ved leiren. Det har også i år vært besøk av flere små grupper der.                                                                                                                  
Historisk bildebok fra Etnedal, gamle bilder 1860-1960: Boknemda fortsatte med skanning 
av bilder, utvalg av bilder og skriving av tekster. Boka vil blir trykket ved Land trykkeri.   

Bilder har vært vist på seniorsenteret og på fredagslunsjen på Frivilligsentralen. Vi har fått 
mye nyttig informasjon fra deltagerne på disse plassene.                    

 Bua-Erik: Det ble ikke gjort noe arbeid her dette året.                                           
Arrangement: Vi deltok på Etnedalsdagene og har bøker og hefter for salg på Blåflat Gard, 
Bygdebørsen, og Lenningen fjellstue. 

Gaver:Vi mottok gamle foto, dikt og avisutklipp etter Kristen Tandberg fra nevøen Agnar 
Tandberg.      

Møter:Vi har hatt tre styremøter  og tre møter i boknemda dette året.   
                                                                               
For styret i Etnedal historielag, Jorunn W. Steinsvoll og Ingun Kompen 

 


